MUNICÍPIO DE PENEDO

ESTADO DE ALAGOAS

GABINETE CIVIL DO PREFEITO

Prefeitura Municipal de Penedo, Pç Barão de Penedo, 19, Centro histórico, CEP 57.200-000, Penedo/AL.

e-mail: gapre@penedo.al.gov.br – Telefone: (82) 3551-2727

PORTARIA N.º 13.452 DE 07 DE JANEIRO DE 2025.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PENEDO no uso de suas atribuições legais, RESOLVE
nomear FERNANDO ARTUR MARTINS SANTOS servidor efetivo, para a Função Assessor Técnico,
Símbolo FG-2, do Departamento de Controle de Custos e Gestão, vinculado à Controladoria Geral
do Município.

Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Registre-se.

Publique-se.

Penedo, 07 de janeiro de 2025, 389º ano de elevação à categoria de Vila e 183º de elevação à
condição de Cidade.

    RONALDO PEREIRA LOPES
     PREFEITO MUNICIPAL

RONALDO PEREIRA
LOPES:12359076434

Assinado de forma digital por
RONALDO PEREIRA
LOPES:12359076434
Dados: 2025.01.07 13:59:54 -03'00'